

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: خدمات انفورماتیک	سرمایه ثبت شده: 36,000,000
نماد: رانفور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1400/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۱۷۴,۳۵۷	۱۵,۵۴۰,۲۸۰	۲۶,۵۶۰,۴۵۱	۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۶۸۹,۱۰۳)	(۷,۹۴۸,۷۳۹)	(۱۱,۱۳۷,۵۳۷)	(۴۷)
سود (زیان) ناخالص	۹,۴۸۵,۱۵۴	۷,۵۹۱,۷۵۱	۱۵,۴۲۳,۸۱۴	۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۴۹۶,۱۵۴)	(۱,۰۶۵,۹۶۹)	(۱,۵۱۳,۶۰۰)	(۴۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۷,۹۸۹,۰۰۰	۶,۵۲۵,۷۸۲	۱۳,۹۱۰,۲۱۴	۲۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۱۵,۳۶۰	۱,۵۱۱,۹۶۴	۱,۸۸۳,۸۳۵	(۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۰,۶۵۶	۱۴,۳۸۶	۳۷,۴۶۵	۱۸۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۹۴۵,۰۱۶	۸,۰۵۳,۰۵۲	۱۵,۸۳۱,۵۱۴	۱۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۷۹۷,۰۵۸)	(۱,۴۶۳,۶۱۸)	(۲,۱۵۵,۴۸۳)	(۳۳)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۱۴۷,۹۵۸	۶,۵۸۸,۴۱۴	۱۳,۶۷۶,۰۳۲	۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۷,۱۴۷,۹۵۸	۶,۵۸۸,۴۱۴	۱۳,۶۷۶,۰۳۲	۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱۷۳	۰	۲۳۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۳۶	۰	۶۸	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۹۹	۰	۴۸۸	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۹	۰	۴۸۸	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۹	۱۸۳	۳۸۰	۹
سرمایه	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷,۱۴۷,۹۵۸	۶,۵۸۸,۴۱۴	۱۳,۶۷۶,۰۲۳	۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۱۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۱۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۶,۷۴۷,۹۵۸	۶,۵۸۸,۴۱۴	۱۳,۶۷۶,۰۲۳	۳۰۶

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹,۵۶۲,۳۱۳	۹,۳۳۴,۳۰۶	۶,۶۰۰,۱۹۱	۳۳۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۴۴,۶۱۳	۱,۵۱۷,۷۷۴	۴۴۱,۸۴۱	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۴۲,۵۲۴	۳,۰۸۲,۵۲۴	۱,۵۴۷,۵۲۴	۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۷۶۶,۵۶۸	۱,۵۳۶,۰۵۶	۸۹۴,۰۳۷	۱۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴,۸۱۷,۰۱۷	۱۴,۳۶۰,۶۶۰	۹,۴۸۳,۵۸۳	۱۴۲
دارایی‌های جاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۸۳۴,۳۶۹	۱,۸۳۹,۱۴۹	۳,۶۴۱,۱۳۹	(۱)
موجودی مواد و کالا	۳,۱۳۶,۳۸۷	۱,۸۸۹,۹۴۳	۱,۳۹۳,۶۶۴	۱۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۷,۵۰۳,۱۴۵	۱۳,۶۳۳,۷۰۷	۸,۱۳۳,۳۴۱	۳۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷,۶۳۸,۰۰۰	۵,۴۱۸,۰۰۰	۱۰,۰۹۳,۰۰۰	۴۱
موجودی نقد	۴۳۱,۳۷۲	۴۹۲,۶۸۳	۵۴۳,۹۰۳	(۱۲)
	۳۹,۵۳۳,۰۷۳	۳۳,۲۶۳,۴۸۳	۳۳,۶۹۴,۰۳۷	۲۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۹,۵۳۳,۰۷۳	۳۳,۲۶۳,۴۸۳	۳۳,۶۹۴,۰۳۷	۳۷
جمع دارایی‌ها	۶۴,۳۴۰,۰۹۰	۳۷,۶۳۳,۱۴۳	۳۳,۱۷۷,۶۲۰	۷۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۳۳۹
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۷,۷۳۸,۷۳۴	۱۹,۵۱۰,۷۶۶	۱۷,۱۷۴,۷۳۴	(۶۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۴۴,۵۷۸,۷۳۴	۳۸,۷۵۰,۷۶۶	۳۶,۴۱۴,۷۳۴	۵۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۹۱۳,۰۹۳	۱,۳۵۴,۷۰۸	۱,۰۳۸,۹۰۰	۴۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۹۱۳,۰۹۳	۱,۳۵۴,۷۰۸	۱,۰۳۸,۹۰۰	۴۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶,۱۳۷,۱۰۷	۴,۶۱۳,۰۳۸	۳,۳۳۸,۸۰۵	۳۳
مالیات پرداختنی	۳,۴۵۸,۳۷۲	۳,۵۱۷,۸۴۹	۳,۰۵۴,۳۰۱	(۲)
سود سهام پرداختنی	۸,۹۷۵,۷۶۶	۱۱۹,۸۳۳	۷۸,۵۷۷	۷,۳۹۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۱۳۹,۱۴۷	۱۳۱,۳۳۰	۱۰۳,۵۰۴	۱۵
پیش‌دریافت‌ها	۱۴۸,۹۸۱	۱۴۵,۶۱۹	۱۴۸,۸۹۹	۳
	۱۷,۸۴۹,۳۷۳	۷,۵۱۷,۶۶۸	۴,۷۳۳,۹۸۶	۱۳۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۸۴۹,۳۷۳	۷,۵۱۷,۶۶۸	۴,۷۲۳,۹۸۶	۱۳۷			
جمع بدهی‌ها	۱۹,۷۶۱,۳۶۶	۸,۸۷۳,۳۷۶	۵,۷۶۳,۸۸۶	۱۲۳			
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۴,۳۴۰,۰۹۰	۳۷,۶۳۳,۱۳۳	۳۳,۱۷۷,۶۲۰	۷۱			

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۷,۱۷۴,۷۳۴	۰	۳۶,۴۱۴,۷۳۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۷,۱۷۴,۷۳۴	۰	۳۶,۴۱۴,۷۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰								۱۳,۶۷۶,۰۳۳		۱۳,۶۷۶,۰۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۷۶,۰۳۳	۰	۱۳,۶۷۶,۰۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۷۶,۰۳۳	۰	۱۳,۶۷۶,۰۳۳
سود سهام مصوب								(۱۱,۳۴۰,۰۰۰)		(۱۱,۳۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانة									۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰	۰						
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانونی					۰			۰		
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰			۰		
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۱۹,۵۱۰,۷۶۶	۰	۳۸,۷۵۰,۷۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰										
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰								۷,۱۴۷,۹۵۸		۷,۱۴۷,۹۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۴۷,۹۵۸	۰	۷,۱۴۷,۹۵۸
سود سهام مصوب								(۱۰,۹۲۰,۰۰۰)		(۱۰,۹۲۰,۰۰۰)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
افزایش سرمایه	۸,۰۰۰,۰۰۰		۰			۰	۰		(۸,۰۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۱۹,۶۰۰,۰۰۰	۰				۰			۰		۱۹,۶۰۰,۰۰۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۰۰/۰۹/۳۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۷۳۸,۷۳۴	۰	۴۴,۵۷۸,۷۳۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷,۴۷۰,۶۰۴	۴,۵۳۱,۵۹۳	۱۱,۶۲۵,۳۴۴	۶۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۸۵۶,۶۳۵)	(۱,۶۸۰,۶۶۳)	(۱,۶۹۱,۸۳۴)	(۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۶۱۳,۹۶۹	۲,۸۵۰,۹۳۰	۹,۹۳۳,۵۱۰	۹۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۹۸۴,۹۱۰)	(۱,۳۷۵,۷۶۵)	(۳,۹۱۴,۷۷۴)	(۴۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱۴,۴۹۴)	(۵۱,۴۱۵)	(۱,۳۰۸,۸۰۹)	(۳۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۶۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	(۱۰۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۹۸۰,۰۰۰	۳۹۰,۰۰۰	۴,۹۳۵,۰۰۰	۵۸۳
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴,۱۹۰,۰۰۰)	(۳۶۰,۰۰۰)	(۳۶۰,۰۰۰)	(۱,۵۱۳)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۱۵,۳۶۰	۱,۵۱۱,۹۶۴	۱,۹۳۷,۰۹۴	(۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۶۵۴,۰۴۴)	۳۴,۷۸۴	۱,۳۹۸,۵۱۱	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
بریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیتهای تامین مالی	۱,۹۵۹,۹۲۵	۲,۸۸۵,۷۱۴	۱۱,۳۳۲,۰۲۱	(۳۲)
بریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای تامین مالی:				
ریافتهای نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
ریافتهای نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
ریافتهای نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
ریافتهای نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
ریافتهای نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
ریافتهای نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
داختههای نقدی بابت سود سهام	(۲,۰۶۴,۰۶۶)	(۲,۰۳۷,۶۳۵)	(۱۱,۳۹۸,۷۴۵)	۳۲
بریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیتهای تامین مالی	(۲,۰۶۴,۰۶۶)	(۲,۰۳۷,۶۳۵)	(۱۱,۳۹۸,۷۴۵)	۳۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۰۴,۱۴۱)	(۱۵۱,۹۳۱)	(۶۶,۷۳۴)	۳۱
انده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹۲,۶۸۳	۵۴۳,۹۰۳	۵۴۳,۹۰۳	(۹)
تغییرات نرخ ارز	۴۳,۷۳۰	(۳۷,۳۷۶)	۱۵,۵۰۴	--
انده موجودی نقد در پایان سال	۴۳۱,۲۷۳	۳۵۴,۷۰۶	۴۹۳,۶۸۳	۳۲
عاملات غیرنقدی	۰	۰	۴۵۵,۰۰۰	۰
لایله تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				
لایله تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
لایله تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

[illegible]

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مانای نحوه شناخت درآمد	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	منتهای تمام ۲/۳ ساله(زبان)	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	دولای المطلقه منتهی به ۹/۳۰/۱۴۰۰	منتهی به ۹/۳۰/۱۴۰۰	بهای تمام شده	برنوره گزارش شده منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برنوره گزارش شده منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱	توضیحات تکمیلی
فروش تجهیزات الکترونیکی و مخابراتی		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سود(زبان) ناخالص ۱۳,۳۹۵	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سود(زبان) ناخالص ۲۱,۳۳۲	درآمد جمع ۲۷,۵۹۹	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد درآمد منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد درآمد منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱	
درآمد حاصل از ارائه خدمات		۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	۲۲,۱۴۶,۷۷۱	(۱۱,۱۰۶,۰۱۱)	۲۱,۰۸۳,۹۳۷	۹,۴۲۱,۱۹۰	(۱۱,۶۶۳,۷۴۷)	(۱۱,۶۶۳,۷۴۷)	۴,۱۹۸,۳۲۱	۰	۰
سود سهام شرکتهای تابعه		۱۳۹۹/۱۰/۰۱	۱۳۹۹/۱۰/۰۱	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۰	طبق مصوبه مجمع	۴,۳۶۷,۷۵۹	۰	۴۲,۷۳۰	۴۲,۷۳۰	۴۲,۷۳۰	۰	۵,۶۳۳,۰۸۰	۰	۰
جمع							۲۶,۵۶۰,۳۵۱	(۱۱,۱۳۷,۵۳۷)	۳۱,۱۷۴,۲۵۷	۹,۴۸۵,۱۵۴	(۱۱,۶۸۹,۱۰۳)	(۱۱,۶۸۹,۱۰۳)	۹,۸۳۱,۴۰۱	۰	۰

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمردمستقیم تولید	۰	۰
سربارتولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای درجریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۳۱,۵۳۶	۲۶,۳۵۶
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۱,۵۳۶	۲۶,۳۵۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱۱,۱۰۶,۰۱۱	۱۱,۶۶۳,۷۴۷
جمع بهای تمام شده	۱۱,۱۳۷,۵۳۷	۱۱,۶۸۹,۱۰۳

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۵۸۵	۱,۶۶۳	۱,۷۱۴	۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت				۰

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۱,۰۹۰,۶۴۸	۱,۱۸۰,۷۳۱	۳۵۳,۵۷۷	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۵۷,۹۳۰	۷۶,۷۵۴	۳۵,۵۸۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۳۹,۱۵۹	۱۶,۶۵۹	۵,۵۵۳	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۳۲۷,۰۹۳	۱۸۸,۲۶۳	۳۲,۶۶۶	۰
حقوقی ، ثبتی و حق حضور	۰	۰	۰	۰	۵۹,۶۷۷	۶,۷۱۵	۲,۳۳۹	۰
تعمیر و نگهداری	۰	۰	۰	۰	۴۸,۰۹۳	۳۷,۰۳۳	۹,۰۱۱	۰
جمع	۰	۰	۰	۰	۱,۵۱۲,۶۰۰	۱,۴۹۶,۱۵۴	۴۳۸,۶۳۱	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	
انتقال به دارایی								
هزینه مالی دوره							۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت خدمات انفورماتیک کیش	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۱,۰۰۰		
داده ورزی فرادیس البرز	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۸۳	۱,۵۴۴,۲۱۵	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۳۴۹,۰۰۰	۸۳	۱,۵۴۴,۲۱۵		

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت خدمات انفورماتیک فرادیس گستر کیش	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۵۱	۵۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱,۶۰۸	۵۱	۵۱,۰۰۰	
شرکت داده ورزی سداد(خارج از بورس)		۳۴	۳۱۲,۰۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۴,۵۵۷	۳۴	۳۱۲,۰۰۰	۴۳,۷۳۰
مدیریت امن الکترونیکی کاشف(خارج از بورس)		۴۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۸۰,۰۰۰	۴۰	۱۶۰,۰۰۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس(خارج از بورس)			۱۴,۳۰۸	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲,۵۹۴		۱۴,۳۰۸	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۱,۸۸۳,۸۳۵	۹۱۵,۳۶۰
جمع	۱,۸۸۳,۸۳۵	۹۱۵,۳۶۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰
درآمد اجاره	۱۴,۷۹۰	۱۳,۳۱۳
سایر	۳۳,۶۷۵	۳۷,۳۴۴
جمع	۳۷,۴۶۵	۴۰,۶۵۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹,۵۱۰,۷۶۶	۹,۵۷۳,۰۰۰	۱۳,۶۷۶,۰۳۳	۱۰,۹۳۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۲۱	

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--